
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM – 4180/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13  
w związku z art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, ogłoszony 14 maja 2021r. zarządzeniem 
nr PM – 4044/2021.   

 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 477 300,00 zł (słownie złotych: czterysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta 00/100) na wsparcie lub powierzenie realizacji 
zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji na stronie internetowej 

miasta gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego 
Ośrodka Działań Społecznych. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 
 
§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ewa Weber 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
Załącznik do Zarządzenia  
nr PM- 4180/2021 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 
 
Lista przedsięwzięć wyłonionych w  otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, na które przyznano 
dotacje: 
 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania Termin 

realizacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji  
(w zł) 

1. 3 
Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
 

Trzeci Wiek w Kulturze XXV 
 

1.09. - 31.12.2021 
 10 000,00 

2.  4 Fundacja Rytm Gliwice 
 

III Ogólnopolski Festiwal Wokalny 
Osób z Niepełnosprawnościami 

"Zaczarowany Mikrofon" 
 

1.07 - 31.12.2021  
 30 000,00 

3. 5 Fundacja Jazzu Tradycyjnego 
 

VI Międzynarodowy Festiwal Jazzu 
Tradycyjnego "Polish Happy Jazz Fest 

2021" 
 

1.09 - 30.11.2021 
 35 000,00 

4. 6 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

"Żerniki" 
 

Dożynki w Żernikach 
 

1.07.-15.10.2021  
 9 000,00 

5. 9 
Stowarzyszenie Muzyczne Śląski Jazz 

Club 
 

17. Międzynarodowy Festiwal JAZZ 
W RUINACH 2021  

 
1.07 - 30.11.2021  

 60 000,00 

6. 10 
Związek Polskich Artystów Plastyków 

Okręg Gliwicko-Zabrzański 
 

XII Międzynarodowy Plener Malarski 
"Moje Miasto" 

 
10.08 - 31.12.2021 

 32 600,00 

7. 12 
Fundacja Gliwickiej Orkiestry 

Kameralnej 
 

Koncert Gliwickiej Orkiestry 
Kameralnej z cyklu "Mistrzowskie 

Interpretacje" w ramach jubileuszu 20-
lecia 

 

20.06 - 31.12.2021 
 

37 000,00 
 

8. 15 Nasza Scena Wit-Wit 
 

"Happy people" czyli młodość w 
czasie stanu wojennego 

 
1.09.-31.12.2021 

 
15 000,00 

 

9. 19 Stowarzyszenie GTW Alternative Nights in Gliwice 2021 1.08.-31.12.2021 35 000,00 

10. 20 Stowarzyszenie GTW Festiwal Punk Generation 2021 1.08.- 31.10.2021 25 000,00 

11. 22 Stowarzyszenie GTW Teatralny Boom 23.08.- 31.12.2021 10 000,00 
 



 
12. 

 
 

24 Stowarzyszenie Nasze Miasto Tańczy Spektakl muzyczno-taneczny Tango 
jest kobietą 1.07 - 30.10.2021 15 000,00 

13. 
 

 
25 Centrum Inicjatyw Społecznych 

w Gliwicach Ogród na sztukę 1.08 - 31.10.2021 10 000,00 

14. 28 Fundacja W TO MI GRAJ Bohater spod numeru 28. Dni 
Tadeusza Różewicza w Gliwicach 1.10.-31.12.2021 15 000,00 

15. 29 Klub Inicjatyw Kulturalnych "Podwieczorki muzyczne w Willi Caro" 1.09.-15.12.2021 8 000,00 

16. 30 Klub Inicjatyw Kulturalnych XXII Gliwicki Festiwal Bachowski 1.09.-30.11.2021 50 000,00 

17. 31 Klub Inicjatyw Kulturalnych Gliwicki Klub Literacki 1.09.-15.12.2021 3 700,00 

18. 32 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
kultury "Melina" 

14 ArtNoc - gliwicka noc otwartych 
galerii 15.07-30.11.2021 32 000,00 

19. 33 Fundacja Gliwickiej Orkiestry 
Kameralnej 

Elleganza z cyklu "Otwarty Salon 
Muzyczny 2021" - edycja V-

Jubileuszowa 
21.06-30.11.2021 25 000,00 

20. 34 
Fundacja Wspierania Młodych 

Talentów Muzycznych "MŁODZI 
MUZYCY" 

Estrada Młodych Muzyków 2021 1.09.-31.12.2021 20 000,00 

SUMA 477 300,00 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 
roku, które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów: 

 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 1 Stowarzyszenie Pokochaj Fotografię 
 

Gliwicki Fotograficzny Mastermind 
 

2. 7 Stowarzyszenie Muzyczne Śląski Jazz Club 
 

Jazz Night at Loopa 
 

3. 11 Fundacja W TO MI GRAJ 
 

Koncertowa ekologia 
 

4. 17 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium Warsztaty teatralne dla młodzieży uczącej się i studiującej 
w Gliwicach 

5. 18 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium Warsztaty teatralne dla dorosłych gliwiczan 

6. 26 Fundacja Pełna Kultury Koncerty pełne kultury 

7. 27 Fundacja W TO MI GRAJ Sztama. Festiwal wspólnotowości 

 
 
 

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie spełniły wymogów 
formalnych: 
 
 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 2 Stowarzyszenie Romów w Gliwicach XVII wieczór z Romami w Parku Chopina  

2. 8 Stowarzyszenie Muzyczne Śląski Jazz Club 20. Czwartek Jazzowy z Gwiazdą 2021 

3. 13 Stowarzyszenie Artystyczno-Muzyczne z siedzibą 
w Czerwionce-Leszczynach 

Wesoły Wędrownik koncert twórczości Norberta Blachy 
i warsztaty gospel 

4. 14 Stowarzyszenie Artystyczno-Muzyczne z siedzibą 
w Czerwionce-Leszczynach 

Wesoły Wędrownik koncert twórczości Norberta Blachy. 
Nagranie płyty live 

5. 16 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium Kto TY jesteś? - cykl prezentacji spektaklu dla dzieci 
w wykonaniu Teatru A 

6. 21 Warsztat Miejski Festiwal mejKING 2021. Sztuka i elektronika. 

7. 23 Fundacja PO PROSTU DA SIĘ Sztuka różnorodności 

 


	Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów:
	Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w  dziedzinie kultury i sztuki w 2021 roku, które nie spełniły wymogów formalnych:

